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RFP 100022032 
 

ENGLISH 

QUESTION #1 

For item 13, would a round table be acceptable that measured 36” diameter x 171/2”H? 

ANSWER #1 

No, but would accept rectangle shape with chamfered corners 

 
 

QUESTION #2 

For item 14, would a round table be acceptable that measured 42” diameter x 171/2 H? 

ANSWER #2 

No, but would accept rectangle shape with chamfered corners 

 

QUESTION #3 

For items 13 and 14, would you accept with 4 legs? 

 

ANSWER #3 

Yes. 

 

 


